
Günlük Merkez

1. Amaçlanan grup ve amaç

Amaçlanan grup

Değişik yaşlarda olan insanlar ve çeşitli psikiyatrik problemleri olan insanlar, eğer 
evde yeterince huzur bulabiliyorlarsa, haftada bir veya daha fazla gün, yardım, 
takip ve tedavi için bize gelebilirler.

Amaç

Mecburiyetin olmadığı, açık kalpliliğin olduğu bir hizmet ortamında, günlük 
merkez'in amacı, değişik kültürlerden gelen erkek ve kadınlara mozaikli 
faaliyetler ve tecrebülerle yaratıcı bir ortam sağlamakdır.  Günlük merkez'in 
beklentisi, hastanın, tim ile birlikte, kendisinin hayatını zorlaştıran olaylara 
çözümler üretmek için, hazır olmasıdır.  Her hastaya olduğu gibi, ümidimiz 
hastanın sosyal hayata en geniş şekilde katılabilmesini sağlamak için bize 
yardımcı olmasıdır.  Amaç, hastanın topluma girdiğinde en çok şekilde 
sorumluluk taşıyabilen birisi olmasıdır.
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2. Tedavi yöntemi

Günlük merkez'e gelmek, genel olarak, bizim psikiyatrik merkez'de bir süre 
kaldıktan sonra, o tedavinin devamı demektir.  Ancak daha önce bizim merkez'de 
kalmadan da günlük merkez'e gelinebilir.

Rehberlik yapan görevliler, her kişi'nin sorusuna ve imkanlarına saygı gösterek, 
günlük faaliyetler sayesinde, hastanın (yeniden) kendi kabilyetlerini (tekrar) 
geliştirmesine ve tanımasına yardımcı olurlar.  Günlük faaliyetler düzenlemenin 
yanı sıra, güncel yaşam'a yakın olan faaliyet ve projelerde düzenliyoruz ve 
rehberlik ediyoruz.  Bu yöntem sayesinde amacımız, hastanın, günlük 
çevresinde olmayan veya kaybolmuş olan konuları, destek görerek (tekrar) 
bulmasıdır.  

Bizim olanaklarımız dahilinde olanlar : psikiyatrik yardımı, bedensel rahatsızlık 
yardımı, ilaç tedavisi yardımı, sosyal-toplumsal takip (akraba ve aile rehberliği, 
(korumalı) evde oturmak, çalışmak, öğrenim, adalet, ...).

Birçok terapist, yaratıcı ortam sunmaktadırlar, günlük beceriler öğretmektedirler 
veya müzik, dans, psikomotorik terapiler sayesinde yeni tecrübeler 
öğretmektedirler.  Bütün bu terapiler, yoğun psikolojik rehberlikle desteklenirler.   

Programımızın içinde öngördüğümüz aşama sayesinde, çok karmaşık olan 
toplumumuza yeniden uyum sağlama, yavaş yavaş ve adım adım yapılmaktadır.  
Hastayla birlikte en uygun yönü seçiyoruz.

Kaliteli hizmet verebilmek için, ekibimiz aşağıdaki kişilerden oluşmaktadır : 
psikiyatr, bölüm koordinatörü, psikolog, hemşireler, sosyal görevli, yaratıcılık 
terapisti, yemek pişirme terapisti, spor ve hareket terapisti, müzik terapisti ve 
dans terapisti.


